
 
 

h t t p : / / d i p e - v - t h e s s . t h e s s . s c h . g r  
 

 

 
 
                                                                                                         

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
  ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 
 
 
  

 
Θεσσαλονίκη: 22.06.2020 
Αριθμ. Πρωτ.: 8661 
 
 

  

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός  Πιλοτικού Νηπιαγωγείου για την εισαγωγή της Αγγλικής Γλώσσας» 

   
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με 
Θέμα: "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 
των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το με αριθ. πρωτ.:  Φ.7/76871/ΓΔ4/18-06-2020  έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ./ Γενική Δ/νση 
Σπουδών Π.Ε. και Δ.Ε.  

3. Το με αριθ. πρωτ.: 9412/19-06-2020 διαβιβαστικό έγγραφο της ΠΔΕΚΜ με θέμα: 
«Πιλοτικά  Νηπιαγωγεία για την εισαγωγή της Αγγλικής Γλώσσας».  

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Ορίζουμε το 4ο Νηπιαγωγείο Ευκαρπίας (3/θέσιο οργανικά και 5/θέσιο λειτουργικά)  

για την πιλοτική εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στα σχολεία.   
 
 
 
 
 
 
 

 

                        

O ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

          

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 

Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 

Πληροφορίες:  Ακριτίδης Χαράλαμπος 

Τηλέφωνο: 2310  -   643044 

Φαξ: 2310  -   643046 

Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 

E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
  

 

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΠΞΦ46ΜΤΛΗ-Ω7Ρ


		2020-06-22T14:51:33+0300
	Athens




